



۴۳

سوسیالیسم امروز

۷ آوریل ۲۰۱۸ - ۱۸ فروردین ۱۳۹۷

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی



صفحه ۷

یادیه روز جهانی کارگر حزب سوسیالیست
انقلابی ایران (۲۰۱۸-۱۳۹۷)

**زنده باد اول مه
سوسیالیستی
و ضد کاپیتالیستی!**

**زنده باد اول مه، روز
جهانی طبقه کارگر!
زنده باد سوسیالیسم!**

سلام زیجی

پیشاپیش فرا رسیدن روز جهانی کارگر
را به همه کارگران و انسانهای آزادیخواه
و برابری طلب تبریک می گویم.

در سال جدید و اول مه دیگری در حالی
به استقبال روز جهانی کارگر میرویم که
متأسفانه سرنوشت دنیا همچنان در دست
آدمکشان و گانگسترها و عاملین مستقیم
کشتار دسته جمعی در سوریه، یمن، ایران،
اسرائیل، فلسطین، عراق، لیبی، افغانستان،
ترکیه و غیره در سایه دو قطب جهانی
سرمایه داری امریکا و روسیه، رقم
میخورد. یعنی تا امروز سرنوشت جامعه
انسانی از جانب یک مشت انسان جانی و
شیاد، دولتهای سرمایه داری مجرم
دمکراسی طلب و ناسیونالیست امریکائی و
روسیه ای و بریتانیائی، و یک
تعداد "رهبر" جانی و آدمکش و
تروریست و مستبد از نوع خامنه ای، اسد،
نتانیا هو، اردوغان، عبادی، محمد بن سلمان
و امثال روحانی ها و ابوبکر البغدادیها و
دیگر حامیان ریز و درشت تروریست آنها
"اداره" گردید است.

در فاصله اول مه سال گذشته تا امروز
علیرغم همه مبارزات و تلاشهای صورت
گرفته برای دست یافتن به آزادی و امنیت
و بهبودی شهروندان، اما همچنان سال
بردگی مزدی، سال سرکوب حقوق اولیه
کارگری و شهروندی، و سال بسیار
دشواری برای کارگران و پرچم آزادی و
برابری و سوسیالیسم در بخش اعظم جهان
امروز بود.

← صفحه ۲

**اتحاد طبقاتی، رمز پیروزی و
موفقیت ماست!**

صفحه ۱۱

**عامل بیسوادی زنان، جمهوری
اسلامی و دین اسلام است!**

صفحه ۴

**اوضاع نابسامان عراق
و آغاز فصل دیگر از کنشهای سیاسی**

صفحه ۵

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند

صفحه ۱۳

↓ در صفحات دیگر

آفیش گفت و شنود با رهبری حزب سوسیالیست انقلابی
تراکت روز جهانی کارگر
مرکز خبر حزب: گزارش تصویری از اعتراضات کردستان عراق

کارگران جهان متحد شوید!

زنده یاد اول مه، ...

کنفرانس مؤسس حزب



صفوف و ذهن و مبارزه خودمان بیرونش کنیم تا بتوانیم آگاهانه، طبقاتی و مستقلا به ایجاد سنگرهای واقعی مبارزه و پیروزی بر بورژوازی و حاکمیت سیاه اسلامی بپردازیم!

اعتصابات و اعتراضات پی در پی کارگری در مراکز و

شهرهای مختلف از جمله برای افزایش دستمزدها و گرفتن دستمزدهای معوقه، در صورتی که به هم پیوسته تر و حول مطالبات واحد و سراسری متحدانه به میدان بیاید و اعتراضات پراکنده کنونی به اعتراض و اعتصاب سراسری و بزرگ در چند شهر و مراکز بزرگ کارگری تبدیل کنیم، دامنه تنفر از این نظام ضد کارگری و علیه وضع موجود می تواند به نحوه مناسبتری تعمیق یافته تر به حرکت در بیاید. اگر خوب کار کنیم اگر خط پیشرو و کمونیستی و رهبران سوسیالیست درون جنبش بهتر عمل نمایند و از فرقه گرای پرهیز کنند و فعال و متحد کننده باشند، اگر بتوانیم گرایشات بازدارنده را خنثی و حاشیه ی کنیم، میتوانیم ورق را بر گردانیم. امیدوارم بتوانیم بخش مهمی از طبقه کارگر ایران، از جمله در مراکز بزرگ و صنعتی کشور، را به مناسبت روز جهانی کارگر به میدان بیاوریم و دست در دست هم این روز و پروسه را به روز و پروسه اعتراض و اعتصاب علیه دولت شیدار روحانی و کلیت نظام جنایتکار و ضد کارگری جمهوری اسلامی تبدیل کنیم. ایفای نقش رهبری کننده فعالین کمونیست و پیشرو کارگری حلقه کلیدی در تامین این تحرک و اتحاد طبقاتی کارگران ایران در روز جهانی طبقه کارگر است.

در راستای بیانیه اول مه حزب سوسیالیست انقلابی در این رابطه، از نظر من مطالبات حداقلی امسال ما کارگران در ایران که باید از هم اکنون حول آن کل طبقه را متحد و بسیج نمود و در روز جهانی کارگر نیز با قدرت طبقاتی خود آنها را به نمایش بگذاریم محورهای کلیدی زیر هستند:

۱- عدم پذیرش حداقل دستمزد تعیین شده توسط دولت- شوارایعالی کار جمهوری اسلامی، ما خواهان حداقل دستمزد ۵ میلیون تومان هستیم. کارگران تصمیم و یورش گستاخانه دولت و شوارایعالی کار را به سفره بی رونق خود را تحمل نمی کنند.

۳- ما خواهان تامین بیمه بیکاری و بیمه های اجتماعی برای همه افراد بیکار هستیم .

۴- ندادن حقوقهای معوقه را عمل جنایتکارانه دانسته و خواهان باز پرداخت فوری آن هستیم .

۵- حق ایجاد تشکل کارگری مستقل از دولت، و حق بدون قید و شرط اعتراض و اعتصاب، جز حقوق اولیه کارگران است.

۶- ما خواهان آزادی بی قید و شرط فعالیت سیاسی، آزادی فوری همه زندانیان سیاسی و فعالین کارگری هستیم.

در فاصله این دو اول مه اخیر نیز متأسفانه همچنان شاهد مرگ و میر میلیونها کارگر، میلیونها ناشی از سوانح کار، میلیونها مرگ ناشی از گرسنگی، و شاهد مرگ و نابودی میلیونها کودک نازنین بخاطر جنگ و بیخانمانی و یا کار در گوشه و کنار این جهان ضد انسانی بودیم! جهان وارونه ای که کلیه تکنولوژی و ثروت و سامان و موجودیتش اتفاقاً حاصل تلاش و رنج همین نسل و طبقه ای است که در ردیف اول قربانیان و مرگ و میرها قرار دارند! این جهان وارونه، استثمارگر، زشت و ضد انسانی، و حاکمان جنایتکار و زالو صفت آنها تنها با بیدار شدن و به میدان آمدن خول خفته کارگران و انسانهای آزادیخواه و دست بردن به مبارزه و ابزارهای قهر آمیز و انقلابی میتوان از سر راه بشریت برداشت! در روز اول ماه مه، روز جهانی و همبستگی طبقاتی کارگران، به میدان میایم تا یکبار دیگر شرط اول دستیابی به آزادی، رفاه، برابری و سعادت و خوشبختی انسان، شرط اول پایان دادن به تروریسم و تحمیل جنگهای ویرانگر و کشتارهای جنایتکارانه در اقصی نقاط دنیا، شرط اول پایان دادن به چهره کریمه جهان امروز سرمایه داری و از خود بیگانگی انسان در قالب وجود و استثمار وحشیانه کار مزدی را تنها با پایان دادن به عمر فاسد نظام حاکم سرمایه داری و تمام ارکان ایدئولوژیکی، فرهنگی، اخلاقی و خرافی آن اعلام نماییم. روز جهانی کارگری که چنین هدف و پیامی را در بر نداشته باشد، روز جهانی کارگران نیست!

در اول مه با صدای رسا اعلام میکنیم که انسانها باید و حق دارد از امنیت، رفاه و همه آزادیهای سیاسی و اجتماعی برخوردار باشند. برعکس هیاهوی بورژواهای رنگا و رنگ و مزدوران و ژورنالیستهای دست پرورده شان، این حق و اهداف نه تنها در هیچ بخش یا گوشه ای از الگوهای ویرانگر تاکنونی نظام طبقاتی و سیاسی حاکم بورژوازی چه در قالب "دمکراسی، پارلمانتاریسم، اسلامی و مذهبی" یا "قومی و فدرالیستی" محقق نگردیده و نخواهد گردید، که درست بر عکس برای اینکه بتوان امنیت، آزادی، رفاه همگانی در شان انسان را متحقق کنیم باید همه این الگوهای ضد انسانی و بانی تفرقه و استثمار و کشتار و ناعادلتی نظامهای طبقاتی و اجتماعی سرمایه داری حاکم، نظامی که با آزادی، برابری و رفاه همگانی در تناقض قرار دارد و با فلسفه وجودی آن همخوانی ندارد با انقلاب سوسیالیستی و با قهر و قیام کارگری و توده ای به زیر کشید!

با این افق و چشم انداز، در پروسه و روز جهانی کارگر، در ایران باید با تحرکی که شایسته آن طبقه است به میدان آمد. طبقه کارگر ایران باید در همه این دورانها پرچم مستقل کارگری و سوسیالیستی خود را بر افراشته نگاهدارد و اجازه ندهد به نیروی ذخیره دولت، شاخه های از آن، و یا اپوزسیون راست، ملی، مذهبی و جریانات چپ پوپولیست ۵۷ دنباله رو جنبشهای ارتجاعی تبدیلیش کنند. هر جریان و فعال و عنصری که در صدد است در این جهت های ضد کارگری از جنبش کارگری مایه بگذارد، آنها تشویق و تحریک نماید، باید از

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گفت و شنود با رهبری حزب سوسیالیست انقلابی در باره جایگاه **اول مه**، روز جهانی طبقه کارگر



زنده باد اول مه سوسیالیستی!

زمان : روز شنبه ۷ آوریل ۲۰۱۸ (۱۸ فروردین ۱۳۹۷)

ساعت ۱۸ به وقت اروپای مرکزی
(۲۰،۳۰ / هشت و نیم شب / به وقت ایران)

مکان : شبکه اجتماعی فیس بوک و انستاگرام

شرکت کنندگان : رفقا، سلام زیجی و ابراهیم باتمانی

دبیرخانه حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@yahoo.com

www.simroz.org

۱۶ فروردین ۱۳۹۷

۵ آوریل ۲۰۱۸

زنده باد اول مه، ...

۷- تامین دستمزد برابر برای زنان و مردان، جز اولویتهای مطالباتی امروز طبقه کارگر ایران است.
۸- ما کارگران خواهان توقف فوری بیکار سازیها، تعقیب و سرکوب و دستگیری فعالین کارگری هستیم.
۹- روز جهانی کارگر باید به عنوان روز تعطیل رسمی به رسمیت شناخته شود.

۱۰- ما برنامه های "هفته کارگر" جمهوری اسلامی را یک ترفند عمیقاً ضد کارگری علیه خود دانسته و آنرا مردود اعلام می کنیم. از کلیه کارگران می خواهیم "هفته کارگری" دولت و حامیان سرمایه داری، و مراسمها دولتی خانه کارگر و شورای اسلامی و انجمن صنفی ها را کاملاً تحریم کنند.

۱۱- ما از مبارزات جهانی طبقه کارگر حمایت می کنیم و تنفر خود را از تحقیر و سرکوب کارگران "مهاجر" به ویژه کارگران "افغانی" در ایران اعلام می کنیم.

۱۲- طبقه کارگر، در روز جهانی کارگر، با صدای بلند علیه جنایت کار کودکان و خیابانی، علیه پدیده شرم آور کارتون خوابی و علیه جنایت نسبت به کارگران کولبر مرزی اعتراض میکند.

۱۵- طبقه کارگر ایران کلیه شهروندان و جنبشهای آزادیخواه و مترقی در کشور را به حمایت از مطالبه، مبارزه و اعتراض کارگران و روز جهانی طبقه کارگر فرامیخواند! کارگران اعلام میکنند هر سطحی از تعرض به معیشت، امنیت، آزادیها، فعالین، و تشکیلاتی طبقه کارگر، همواره پیش درامدی برای یورش به کل جامعه بوده و خواهد بود!

.... ۱۶

پیام روز جهانی کارگر با پای فشاری بر مطالبات فوق، ضروری است پیامی با محتوای بسیار مستحکم طبقاتی- سوسیالیستی، و پیامی برای اعلام آمادگی عملی به منظور مقابله با یورش گسترده و گستاخانه به معیشت و دستمزد کارگران و همچنین عدم تحمل تداوم سرکوب و بازداشت کارگران معترض و علیه فضای سرکوب و نبود آزادیهای سیاسی و اجتماعی باشد.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران به عنوان بخشی از این طبقه و جدال سرنوشت ساز طبقاتی، بعنوان بخشی از صف پیشروان مبارز انقلابی- سوسیالیستی طبقه کارگر با تمام قدرت در این مبارزه و در کنار رهبران پیشرو و عملی جنبش طبقاتی- کارگری حضور خواهد داشت و آنها را صمیمانه حمایت میکنند.

زنده بار روز جهانی کارگر! زنده باد سوسیالیسم!

S_zijji@yahoo.se

۱۳- کارگران ایران ضمن حمایت از جنبشهای اعتراضی آزادیخواه غیرمذهبی و غیر ملی گرایانه ی که برای آزادی و رفاه و علیه فساد و استبداد حاکم مبارزه میکنند، هرگونه سرکوب فعالین جنبشهای سیاسی- اجتماعی، تیراندازی به سوی معترضین خیابانی و مجازات شلاق کارگران ایران را به عنوان یک عمل شنیع و وحشیانه قویاً محکوم میکند.

۱۴- کارگران در ایران اعلام میکنند که طرح ضد کارگری "حمایت از کالاهای ایرانی" خامنه ای را همانند دیگر سیاستهای تاکتونی بورژوازی حاکم در ایران حربه ی ضد کارگری دانسته و علیه آن با تمام قدرت خواهد ایستاد. شگرد "حمایت کالای داخلی" نیز مانند "اقتصاد مقاومتی" سال گذشته و همچنین سیاستهای که پیشتر و از جانب بخش دیگری از گرایشات درونی سرمایه داران ایران در قالب اقتصادی "بازار آزاد" و "جذب سرمایه داران خارجی" که از دوره رفسنجانی تا دولت روحانی طرح شده اند، دوروی یک سکه میدانیم. هر دو طرح، طرحهای متعلق به بورژوازی ایران برای به انقیاد کشاندن هر چه بیشتر طبقه، تامین منافع بهتر کارفرمایان و نظام کاپیتالیستی حاکم در ایران، و تلاشی برای برون رفت از بحرانهای اقتصادی و سیاسی خود ارزیابی نموده، که از راه تحمیل ارزانترین نیروی کار و فقر گسترده تر به اکثریت جامعه و کسب سود آوری کلان، که تامین کل بساط سرکوب و تروریست و خیل بیکاره اسلامیون قرون وسطی در ایران و چند کشور در منطقه نیز از قبل چنین سیاست ضد انسانی بدست آمده است، قرار است اجرائی کنند.

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران!

عامل بیسوادی زنان

جمهوری اسلامی و دین اسلام است!

آذر کیمیا

از آنجا که بیسوادی شکست اجتماعی تلقی می شود، نزد کسانی که آن را تجربه می کنند احساس حقارت به بار می آورد اغلب زنان بیسواد از این که نمی توانند با عدم مهارت های پایه کنار بیایند دچار عقده شده اند بسیاری از آنان به دقت آموزش های شفاهی یا دستوراتی در ذهن خود انداخته اند تا از اجبار به خواندن و یادداشت بر داشتن پرهیز کنند. بعضی دیگر یاد گرفته اند در محیط خود پرسه زنند و دورتر نروند تا گرفتار مشکلات نشوند. برخی از آنها نیز برای پر کردن فرمها در خواستها و غیره متکی به یکی از همراهان با سواد می باشند به جای آن که فرم را در محلی که گرفته اند پر کنند به خانه برده و با کمک دیگران پر کرده و روز بعد بر می گردانند. گاهی اوقات روشهایی که برای پنهان کردن زنان بیسواد به کار برده می شود یافتن افراد دارای سواد خواندن و نوشتن و حتی افراد بیسواد را مشکل می سازد و آنها همچنان به عنوان بخش بزرگی از جمعیت زنان کم سواد و بیسواد باقی می مانند. میتوان از عوارض بیسوادی و کم سواد در جهان امروز و ایران تحت حاکمیت اسلامیها زیاد نوشت و گفت. اما آنچه که برای زن ایرانی و مردم ناراضی که چنین موقعیتی پیدا کرده اند راه حل و پایان دادن به این نوع رفتار زننده با زنان است.

بنظر من ریشه را باید در دین و خصوصا دین جهالت اسلام شیعه گری دید، راه حلی نیست جز سرنگون کردن جمهوری اسلامی. اینجا است که زن نه تنها به عنوان تحصیل گر که در سطح شهروند برابر محسوب نمی شود. این که دین اسلام زن ستیز است و زن را مانند کالایی کم ارزش و الت دست مرد می داند تردیدی نیست. رژیم اسلامی از بدو روی کار آمدن نخست بر پیکر زنان کشورمان کیسه و روکش سیاه رنگی پوشاند و آن را به صورت انسان هایی غم گرفته و ماتم زده در آورد. چنانکه گویی این بانوان رهسپار مجلس ختم و سوگواری اند انگاه رژیم انتهایی که در ادارات و سازمان ها منشا کار و خدمات پر ارزش بودند بیرون کرد و خانه نشین نمود. زنانی که در غیاب مرد نان اور خانواده بودند این جور و ستم بی پایان زندگی را بر زنان بیرون رانده شده تیر و تار کرد و خانواده ها را از هم پاشید. بی ارزش بودن زن همین بس کافی است که او ناچار است پیش از زناشویی رضایت و اجازه پدر مادر که رلی ندارد و پس از زناشویی از شوهر خود برای گرفتن گذر نامه و سفر به کشورهای دیگر همراه داشته باشد. در همه این حالات با زن مانند کودک خردسال و یا فرد دچار بیماری روانی رفتار می شود. در حالی که خود حاکمان و حامیان اسلام واقعا روانی هستند.

چارو کردن همه قوانین مذهبی و حکومت اسلامی و استقرار قانون و نظام پیشرو و سوسیالیسی و برابری طلبانه همراه خواهد بود با پایان دادن به ستم و نابرابری و بی سوادی و کم سواد زنان و همه شهروندان. نابود باد اسلام و جمهوری اسلامی زنده باد آزادی زنان

اخیرا مسئولین نهضت سواد آموزی ایران از "فاصله ۲۰ درصدی بیسوادی زنان با مردان" سخن گفته اند. اعلام کرده اند یک میلیون و هشتصد هزار بیسواد زن در کشور وجود دارد. در عین حال این آمار را "پیشرفت" خود و نظامشان میدانند که از "۴۰ درصد" سابق اکنون به چنین رقمی رسیده است!

اما همین مقامات و دیگر ارگانهای مشابه دولتی پیشتر از قریب به ۱۰ میلیون بیسواد و کم سواد در کشور گزارش داده بودند، که بنظر میرسد این رقم واقعی تری باشد و کاهش هم پیدا نکرده است. گفته بودند که اکثریت آنها را زنان و دختران تشکیل می دهند. شما وقتی قانون و فرهنگ و دولت را جنس نر و مردسالارانه و اسلامی تشکیل بدهد جز این نتیجه دیگری نخواهد داشت. در جامعه و در همه شئونات میبیند علیرغم توانایی و ظرفیتهای بالای زنان و دختران نه تنها راه ادامه سواد آموزی برای خیلی بسته است که آنهای نیز فارق التحصیل میشوند با مشکلات عدیدی مواجه هستند و قادر به کسب شغل مناسب نخواهند بود. اگر از چرندیات اسلامی عبور کنیم که زن را "ضعیفه" میدانند، واقعیت امر به ما نشان می دهد هر جای یک حکومت دینی، چه شیعه یا سنی، در قدرت است زن در آن مملکت هیچ ارزش و جایگاهی ندارد. آنها طبق قوان اسلامی و قران زن را برای ارزی مرد و پرورش کودکانشان میخواهند، از اینرو این دین و حکومتش از بنیاد بیمار و ضد انسانی و ضد زن است و راه سواد آموزی زنان نیز پایان دادن به حضور چنین نظام و فرهنگی در زندگی زنان و جامعه است.

از این جهتعطل بیسوادی زنان نشعت گرفته از دین اسلام میباید. بیسوادی زنان یکی از مشکلات عمده اجتماعی است. قوانین و فرهنگی و دولتی که زن را به این شکل از تحصیل و شراکت در امورات جامعه محروم نموده است علاوه به جنبه ضد انسانی و ضد زن بودنش در خیلی زمینه های دیگر، از جمله در زمینه اقتصادی و پیشرفت اجتماعی به جامعه زیان بزرگ زده است. بیسواد کردن زنان موجب محدود بودن اشتغال می شود. بیشتر زنان کم سواد و بیسواد از نظر اقتصادی وضعیت خوبی ندارند و توان کسب درآمد و نیز توانایی آنها به مشارکت خلاق در فعالیت های اجتماعی محدود میشود. بیسوادی موجب کاهش توانایی زنان در ترقی زندگی شخصی و حیات خانواده نیز می شود. از نظر شخصیتی زنان کم سواد یا بیسواد با روشها و برنامه هایی که افراد با سواد برای حل مشکلات به کار می بندند بیگانه اند. مادران بیسواد یا کم سواد قادر به کمک به فرزندان خود در امر آموزشی نیستند و نمی توانند سر مشق خوبی در امر مطالعه به حساب آیند. در حالی که این مادران هستند با بچه ها و در خانه بیشترین وقت خود را با فرزندش میگذرانند.

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

مرکز خبری حزب سوسیالیست انقلابی: امروز، شهر سلیمانیه، ادامه اعتراض و اعتصاب بر حق فرهنگیان و مردم زحمتکش



اوضاع نابسامان عراق و آغاز فصل دیگر از کنشهای سیاسی!

عزیز آجینکند

سالهاست که در خاورمیانه جنگهای خونین در جریان است و این منطقه به میدان اصلی کشمکشها و رقابتهای دولتها و ابرقدرتهای جهان و دولتهای منطقه تبدیل شده است. سالهاست در این قسمت از کره خاکی خونها ریخته میشود و انسانها به کام مرگ فرستاده میشوند. در چند سال اخیر خاورمیانه درگیر جنگهای جدیدی شده است که چهره تازه ای به این منطقه بخشیده است. مرزهای جدید و تغییر اندی چند از حکومتهای دیکتاتور که به بهار عربی نام گرفت و همچنین بر هم زدن نظمی که در فاصله جنگ جهانی اول در این منطقه حکمفرما شد را میتوان از جمله تغییراتی نام برد که در فاصله سالهای نه چندان دور اتفاق افتاده است.

آغاز این دوره از جنگهای جدید، ویرانه های زیادی را به دنبال داشت. مردمانی را عملاً "بی دولت کرد" و شهروندان بسیاری را ناشهروند و از خانه و کاشانه خود راند. آوارگی و به خاک و خون کشیدن مردمان زحمتکش و ویران کردن شهرها و منابع طبیعی و اقتصادی، از جمله نتایج جنگ در فاصله سالهای گذشته در این منطقه بوده است. در این میان نیز شاهد خیزشهای انقلابی نیز بودیم که عملاً تحت تأثیر واقعیت اساسی و وضع موجود قرار گرفتند. که می توانیم به وضعیت فلاکت بار مردم زحمتکش و محروم اشاره کنیم که به وحشیانه ترین شیوه های غیره انسانی استثمار میشدند و از بدترین شرایط زندگی و معیشتی برخوردار بودند. شکافهای طبقاتی روز به روز عمیق تر میشدن. و اما در این منطقه مسئله کورد جزوی از مسائل مهم کشورها و حل نشده در این مرز و بوم بوده است.

دخالته و حضور نظامی کشورهایی چون آمریکا و ایران و روسیه و ترکیه ثبات را از این منطقه گرفته و ناامنی و کشتار مردم بیگناه را ورق زده است. کینه و دشمنی های قومی و مذهبی نه اینکه ریشه کن نشده است بلکه ابعاد وسیعتری به خود گرفته است و کل جامعه را تحت شعاع خود قرار داده است. جنگهای داخلی و فساد مالی و رقابت احزاب ناسیونالیست به خصوص در کردستان عراق به اوج خود رسیده است. کردستان عراق عملاً بعد از سالها در پوشش یک "حکومت محلی"، بهترین فرصتها را برای تبدیل شدن به یک کشور و یک حکومت مستقل که بتواند خود را اداره کند، از دست داده است. اما امروز در چنین شرایط و بعد از شکست طرح پروژه فراندوم و خارج شدن از کرکوک که عملاً به خیانت این احزاب منتهی شد، کردستان عراق را با مشکلات عمده دیگری نیز روبرو کرده است. در این اواخر و به خصوص در هنگام طرح پروژه فراندوم اختلافات سیاسی-اقتصادی میان اقلیم و دولت مرکزی به اوج خود رسید. علیرغم تلاش های صورت گرفته و چندین دور گفتگو و مذاکره بی نتیجه میان مقام های اقلیم و دولت مرکزی، این اختلافها تبدیل به یک اهرم فشار بر حکومت اقلیم کردستان گردید که عملاً طبقات محروم جامعه و کارگران و زحمتکشان را نشانه رفت.

بعد از اعلام شکست فراندوم و تهدید کشورهای منطقه، وضعیت سیاسی در اقلیم کردستان مانند وضعیت اقتصادی آن بسیار آشفته و آینده آن بسیار ناروشن گردید. امروز آنچه در کردستان عراق اتفاق می افتد را می توان پروژه ای نامید که طرح و امضای آن ایرانی و در تهران صورت می پذیرد. طرحی که می خواهد حکومت اقلیم کردستان را لغو و آنرا بی اعتبار تر از هر زمانی جلوه دهد. حامیان چنین طرحی در بغداد و دمشق و آنکارا بیکار ننشسته و در پی تکمیل آن و به کرسی نشاندنش هستند. از طرف دیگر اختلافات بین احزاب سیاسی و در کنار آن اختلافات درونی این احزاب، بویژه از آنجا که دارای نیروی مسلح و امکانات مالی و اداری نیز هستند، بر پیچیدگی اوضاع سیاسی در کردستان عراق افزوده است. امروز نیروی اپوزیسیون رادیکالی که به عنوان بدیل وضعیت بحرانی و نابسامان موجود، مقبولیت اجتماعی پیدا کرده باشد، در میدان نیست و همین واقعیت موجب شده است که اعتراضات مدنی مردم در سطحی محدود و با خواسته های محدود صنفی باقی بماند. از کف رفتن امنیت به مشغله اساسی مردم تبدیل شده است و همین نگرانی عملاً سطح اعتراضات اجتماعی را در کردستان عراق محدود کرده است.

شکست های پی در پی در زمینه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و نامسئول بودن در قبال سرنوشت مردم و رها کردن آنها به حال خودشان، کردستان عراق را با بحرانهای جدی روبرو کرده است. حکومت اقلیم کردستان بعد از نزدیک به سه دهه از حاکمیت خود، کارنامه موفقی از خود به یادگار نگذاشته است. واقعیت این است که حکومتی که توان تامین خدمات مورد نیاز مردم و حقوق کارمندان خود را نداشته باشد، قطعاً نمیتواند اعتبار سیاسی داشته باشد و در نتیجه محکوم به نابودیست.

متأسفانه امروز سازمانها و تشکلهای مستقل کارگری و مدنی در این بخش از کردستان بسیار ضعیف و دارای پایگاه توده ای آنچنانی نیستند. نیروهای چپ و و رادیکال نیز یا پراکنده هستند و یا خود تأثیری بر روند رویدادها ندارند. این نیروها عملاً در حاشیه هستند و توانایی سازمان دادن حرکتی را ندارند.

بی شک موارد بالا از جمله فاکتورهایی بودند که نبود یک نیروی رادیکال سوسیالیستی و مسئول که در همه زمینه های اجتماعی دارای اعتبار باشد و بتواند دخالتگر و سکان جامعه را در دست خود بگیرد، صد چندان و ضروری کرده است.

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!

اوضاع نابسامان عراق و ...

امروز کار کردن و فعال بودن و به پیش ناختن برای تشکیل یک حزب مدرن و مردمی و آینده نگر که در خدمت کلیه شهروندان در کردستان عراق باشد، لازمه کار هزاران تن از زنان و جوانان انقلابی است که در فاصله عمر حکومت اقلیم کردستان و در سایه مقامات نامسنول و فاسد در درون حکومت اقلیم کردستان ، زندگیشان به دوزخ تبدیل شده است و بدبختی و سیاه روزی و آوارگی و در بدری را با جان و دل لمس کرده اند . شکل گیری چنین حزبی از یک سو نیازمند حمایت نسل نوینی از جوانان مبارزیست که آرزوی تشکیل چنین حزبی را سالیانیست در این منطقه با خود کش میکنند وافق آرزوهای خود را در گرو تشکیل آن میبینند و از سوی دیگر دعوت به عمل آوردن آن دسته از مبارزینی چپ کمونیستی است که تغییر چنین حکومتی در دستور کار خود دارند و در اعتراضات مختلف از خود نشان داده اند و اما در بیرون این دایره مبارزاتی به سر میبرند و امیدشان تشکیل حزبیست که بدور باشد از یک حزب سنتی و سکتاریستی و ناسیونالیستی که بتوانند در آن دور هم گرد آیند و مبارزه ای را با مناسبات سالم سیاسی و بدور از هر نوع کشمکش سیاسی و شخصی و اختلافات غیر سیاسی و فساد مالی به پیش برند . سوسیالیسم همان راهیست که در این منطقه می تواند تغییرات بنیادی را به دنبال داشته باشد. زنان و جوانان انقلابی در کردستان عراق شایسته چنین انتخابی را دارند و امید است که بتوانند به آرزوهای انسانی خود در این منطقه دست پیدا کنند و در راهی گام بردارند که در آن می توانند آرزوهای خود را فتح کنند.

درخواست عضویت از حزب

فرم ویژه درخواست عضویت در حزب سوسیالیست انقلابی ایران

نام :
 نام خانوادگی :
 محل سکونت :
 شغل :
 علل پیوستن به حزب :
 سابقه فعالیت سیاسی :
 در چه زمینه ای علاقمند به فعالیت هستید؟
 آیا کسی را در صفوف حزب می شناسید؟
 تلفن :
 ای میل :

اینجانب با قبول برنامه، اساسنامه، سیاست و اهداف حزب سوسیالیست انقلابی ایران، از حزب درخواست عضویت می نمایم. متعهد میشوم که منظمًا به حزب حق عضویت پرداخت نموده و در راستای پیشبرد اهداف حزب بطور متشکل به فعالیت خود ادامه بدهم. به حراست از امنیت و موازین و پرنسیپهای حزب متعهد بوده، و اعلام میکنم که در جهت سیاستهای حزب برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و دستیابی به یک جامعه سوسیالیستی، آزاد، برابر و مرفه با تمام توان تلاش و مبارزه نمایم.
 امضا...
 تاریخ...

www.simroz.org	آدرس مایل ارسال درخواست عضویت	iransocialist2017@gmail.com
----------------	-------------------------------	-----------------------------

گزارش صدا و تصویر فعالین حزب سوسیالیست انقلابی ایران از بختی از اعتراضات بر حق اجتماعی در کردستان عراق علیه حاکمیت پوتروا- ناسیونالیست کوردا!



زنده باد اول مه، روز جهانی طبقه کارگر!

بیانیه روز جهانی کارگر حزب سوسیالیست انقلابی ایران (۲۰۱۸-۱۳۹۷)

زنده باد اول مه سوسیالیستی و ضد کاپیتالیستی!



که اولاً بحرانها و مشکلات خود را لاپوشانی نمایند و افکار عمومی را در جهت مناطق "بحران زده"، از جمله در خاورمیانه و آسیا و مناطق "جنگ زده" مهندسی کنند، ثالثاً تلاش میگردند تا عامل و مقصر اصلی و

پایه ای که چنین جهان و جنگ و ویرانگری را خلق کرده است نزد افکار عمومی جهانی به فراموشی سپرده شود. همه آنها میخواهند واقعیت جنایتکارانه بودن نظام طبقاتی و نظام مزدی مملو از استثمار و جنایت و جنگ و تحقیر و بردگی، و مرگ و میر هر روزه میلیونها انسانی که حتی به خاطر محروم بودن از لقمه ی نان و مقداری دارو و مسکن جانشان را از دست می دهند، به فراموشی کامل سپرده شود! روندی که کلیه نیروهای درگیر در این جنایت از آمریکا و اروپا تا آسیا و خاورمیانه، از ترامپ و پوتین تا اسد و خامنه ای و عبادی و شیوخ عرب نشین و اردوغان و غیره کاملاً از آن ذینفع اند و در راستای منافع و حاکمیت جنایتکارانه خود بهره برده اند.

در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی و بورژوازی و ناسیونالیسم عظمت طلب ایرانی و شاخه های مختلف حامی نظام ظالمانه کار مزدی نه تنها شاهد چهره کریه و ضد انسانی نظام سرمایه داری جهانی بوده و هستیم که با یک رژیم به شدت قرون وسطی، ضد انسانی، آدمکش و تروریست، و با یک سیستم سرمایه دارانه ی به غایت استثمارگر و ضد کارگری بیرحم و سلاخی کننده و شلاق زن کارگر، به عنوان بخش دیگری از پیکره نظام سرمایه داری در قالب "جمهوری اسلامی ایران" روبرو هستیم. نظامی که سرنگونی و نابودی فوری آن با پرچم کارگری و سوسیالیستی نه تنها وظیفه میرم و فوری کارگران و زحمتکشان سرکوب شده که امر هر انسان و نیروی است که ذره ای بوی از انسانیت و آزادی و سکولاریسم برده باشد، نیز می باشد.

اکنون که در آستانه روز جهانی کارگر قرار داریم، اگر قرار نیست این روز نیز به روز هذیان گویی سران و رهبران دولتها و احزاب حامی همین نظام فاسد سرمایه داری و "روشنفکران نخبه" تبدیل گردد، باید ما به خود بباییم و اعلام کنیم دیگر بس است! باید اعلام کنیم که تاریخ اثبات کرده است نظامهای سرمایه داری و از جمله نظامی مانند جمهوری اسلامی، بر عکس ادعاهایی غیر انقلابی-پوپولیستی، با زبان خوش و یا

ادامه ←

در آستانه فرا رسیدن اول ماه مه دیگری، ضمن تبریک و شادباش به کلیه کارگران جهان به مناسبت این روز اعتراضی و همچنین روز اعلام همبستگی و کیفر خواست طبقاتی علیه نظام استثمارگر و ظالمانه سرمایه داری، ضمن تبریک این روز ارزشمند به همه انسانهای که در تلاش برای پایان دادن به جهان وارونه کنونی حاکم بر جهان و ایران هستند، ضمن سر تعظیم فرود آوردن برای میلیونها کارگر و کودکانی که در سال گذشته جان عزیز خود را در راه سود پرستی کور و وحشیانه سرمایه دارن چه در سوانح کار و چه در جریان فروش اجباری نیروی کارشان به سرمایه داران و دولتهای حاکم انگل و استثمارگر از دست داده اند، و تسلیم فراوان به بازماندگان آنها و کل طبقه کارگر، به عنوان حزب سوسیالیست انقلابی ایران، که بخشی از پیکره طبقه کارگر و جنبش سوسیالیستی برای دست یافتن به یک دنیای بهتر میباشد، یکبار دیگر عزم و اراده و تعهد خود را برای پایان دادن به جهان سرمایه داری زشت کنونی، سرنگونی انقلابی جمهوری بورژوا -اسلامی جانی حاکم بر ایران، و تداوم تلاش سخت و جانانه برای تحقق یک نظام سوسیالیستی، اعلام می نمائیم!

واقعیت جهان "امتمدن" بورژوائی، در بخش اعظم جهان، جز توحش و بربریت عریان، هیچ دستاوردی برای بشریت به همراه نداشته و ندارد. بخش اعظم تحولات جهان امروز و افسارگسیختگی نظامهای سرمایه داری بیش از پیش علیه امنیت، رفاه و و آزادی شهروندان، طبقه کارگر و آرمانهای والای انسانی عمل میکند. روند تحولات منطقه و ایران نیز به مراتب برای بشریت و طبقه کارگر درد آورتر شده است. تداوم جنگ و جنایت و آدمکشی های گسترده و تحمیل ویرانگی و جنگ و سناریو سیاه و تروریسم و تخریب چندین کشور در جنگ نیابتی قدرتهای جنایتکار امپریالیستی و دولتهای مرتجع هم پیمان آنها در منطقه به روندی "عادی" هر روزه کشتار صدها و هزارها انسان بی دفاع منجر گردیده است. این اوضاع وخیم ضد انسانی از جانب بنیاد گذاران و حامیان نظام طبقاتی حاکم سرمایه داری و کلیه حامیان بیشرم جهانی و منطقه ای و محلی آنان در قالب دفاع از "کشور"، "ملت"، "حاک" و با عریه کشی ملی گرایانه، مذهبی، دمکراسی طلبی و حقوق بشری نیز تزئین میگردد!

به وجود آوردن چنین شرایطی نه تنها به خاطر منفعتهای کور اقتصادی و سیاسی بی انتهایی قدرتهای نظامی-اقتصادی بزرگ و کوچک و به حراج بردن ثروت و سامان کشورهای جنگ زده و حاصل رنج کارگران و زحمتکشان صورت میگیرد که بطریق اولی واسطه ای نیز میشود

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد سوسیالیسم!

بیانیه روز جهانی کارگر حزب ...



به استقبال از بین رفتن یک نسل و جمع وسیعی از کارگران و خانواده و فرزندان آنها در سال جاری است، به استقبال کاهش قدرت مبارزه و اتحاد جنبشی ما علیه دولت و کارفرمایان و به قیمت بیکار سازی و فقر و نابسامانی هر چه بیشتر کارگران و زحمتکشان تمام میگردد. هدفی که دقیقاً بورژوازی و دولت اسلامی اش به دنبال تحقق باز هم بیشتر آن است تا قادر گردد بدون دغدغه و "خطر" به حاکمیت سپاه و ضد کارگری خود

ادامه بدهد.

در آستانه روز جهانی کارگر همچنین باید با طرح شناخته شده ضد کارگری دیگر جمهوری اسلامی و نهادهای ضد کارگری مانند خانه کارگر و شوراهای اسلامی به اسم "هفته کارگر" با قدرت به مقابله برخاست. رژیم ضد کارگری از این طریق همواره کوشیده است مبارزه رادیکال و هویت سوسیالیستی - طبقاتی و خصلت جهانی بودن اول ماه مه را خنثی و بخشی از کارگران را به مواجبت بگیران سر بزیر اسلام و قوانین اسلامی - "کارگری" سرمایه داری حاکم در ایران تبدیل نموده و در جهت تحکیم موقعیت خود و ضربه زدن به قدرت و اتحاد طبقاتی کارگران بهره بگیرد. سال جاری همچنین از جانب خامنه ای جلد میلیاردی و ضد کارگری، در ادامه سال "اقتصاد مقاومتی" سال گذشته، سال "حمایت از کالاهای داخل کشوری" اسم گذاری شده است تا دوباره طبقه کارگر با جمعیت قریب به پنجاه میلیون جمعیت را با چهار برابر دستمزد زیر خط فقر را "شکرگذار" نگاهدارد و در خدمت "کشور" و تولیدات داخلی با ارزانترین نیروی کار همانند برده ها بکار بگیرند. این طرح یک طرح آشکارا ضد کارگری و علیه کارگران و زحمتکشان و مردم گرسنه و بیکار است. علیه دهها میلیون حاشیه نشین شهرها، محرومین از تحصیل و علیه میلیونها کودک کار و خیابانی و اکثریت شهروندان زحمتکش است. خامنه ای شاید و سرمایه دار شماره اول ایران و منطقه همراه با حاکمیت سرمایه داران فاسد و شکم سیر و بیکاره دولتی و نیروهای سرکوبگر و میلیونها آخوند و طلبه و عوامل کاسه لیس حکومتی مفتخور نیستند که کالا را تولید کنند تا از آن "حمایت" نمایند! آنها جزو مصرف کنندگان انگل جامعه اند! خطاب مستقیم این طرح دوباره کارگران و زحمتکشانی هستند که خامنه ای و نظام جنایتکارش ۳۹ سال تمام است بر کرده آنها و از قبل تحمیل هر چه بیشتر فقر و سفره بی رونق و شکم خالی کارگر و فرزندان سفره خود و نظام قاتلشان را پررونق تر و شکم اسلامی - سرمایه دارانه خود و نیروهای تروریست و شیعه گری اش را در کشورهای منطقه در اوج وقاحت تامین نمایند و نظامش را از این طریق سر پا نگاهدارند!

رفقای کارگر! فعالین و پیشروان دلسوز و سوسیالیست جنبش طبقه کارگر!

ادامه ←

صرفاً از راه چند "اعتراض خیابانی تودها" از سر راه برداشته نخواهد شد، باید به این واقعیت ساده ایمان داشت و آماده گردید که کارگر و سوسیالیسم و کمونیسم امروز باید با زور و قهر متشکل و سازمانیافته وارد میدان نبرد طبقاتی و سرنگونی این بساط جهل و جنایت به میدان بیاید! دوره ای است که با چشمان باز باید به حقایقها و کمبودهای تلخ جنبشمان بنگریم و برایش راه حل پیدا کنیم. دوره ای که باید

بیش از هر زمانی هیاهوی های پوچ پوپولیستی و "همگانی" و "خلفی" و "مردم" گرایانه و دنباله روانه ی چپ بورژوا-پوپولیست و ناسیونالیست و رفرمیست را در خاک دفن نمائیم چونکه این سنتها به انداز خود بورژوازی و جمهوری اسلامی مانع سر راه پیشروی جنبش طبقاتی و سوسیالیستی و دستیابی به آزادی و برابری هستند!

با وجود سابقه مبارزاتی چندین دهه ی جنبشمان، با وجود تحولات سیاسی اخیر و نسبتاً مساعد "دی ماه"، سال گذشته، و با وجود اعتراضات گسترده و مثبت کارگری که هم اکنون در اقص نقاط کشور جاری است، واقعیت این است که هنوز جنبش ما، فاقد برخورداری از حداقل اتحاد ضروری و همبستگی سراسری خود است!، فاقد حداقل تشکیلی- کارگری- توده ای به هم بافته شده، و تحزب یافتگی است! هنوز فاقد برخورداری از اهرمها و ابزارهای کلیدی نبرد برای پیروزی، از جمله داشتن حزبی مانند حزب سوسیالیست انقلابی قدرتمند خود، می باشد. از اینرو واقعیت تلخ این است که با وجود تمام تاریخ و پتانسیل و مبارزه و تلاشی که صورت گرفته و همچنان در جریان است، بر عکس کلیه ادعاهای که میشود از هر نظر تناسب قوا به نفع ما نیست. امری که باید بر بستر زمینه بسیار واقعی که وجود دارد برای رفع فوری آن یک روز هم نباید غفلت نمود. حزب سوسیالیست انقلابی برای این هدف و پر کردن این خلا تشکیلی و اعلام موجودیت کرد. حزبی که کارگران و زحمتکشان باید آنها در میدان عمل به حزب خود تبدیلش کنند! روز جهانی کارگر در عین حال روز فکر کردن و چاره جوئی برای این نوع مسائل گرهی و سر نوشت ساز جنبش طبقاتی نیز هست!

علاو بر موانع و مشکلات فوق، شروع سال ۹۷ نیز با تحمیل حداقل دستمزد باز هم چند برابر زیر خط فقر شروع سال خوبی نبود. طبقه کارگر ایران نه تنها همچنان با سرکوب و اختناق و سیاست فریب و ایجاد تفرقه از سوی دولت بورژوا- اسلامی و دستگاههای "کارگری" اش مانند شوراهای اسلامی و خانه کارگر و انجمن صنفی ها و شورای عالی کار روبرو است که دوباره و برای یک سال دیگر با چند برابر زندگی زیر خط فقر محکوم شده است. در صورت مقابله نکردن بسیار گسترده و جدی با این یورش گستاخانه، در صورت ساکت شدن و تحمل و پذیرش آن،

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!

بیانیه روز جهانی کارگر حزب ...

سوسیالیستی، و تاکید به بیربطی کامل دولتها و جنبشهای مذهبی و ملی گرایانه و اصلاح طلبانه به امر کارگر و جنبش آزادیخواهانه کارگری را هر چه رساتر به صدا در آورد.

ضمن استقبال از هر اقدامی علیه سرمایه داری و کارفرما و دولت، و هر شکلی از جشن و گردهمایی و همبستگی کارگری ولو در ابعاد کوچک، باید از داده ها و سنتهای رایج و کم توقع و محدود نگرانه نیز عبور کرد. روز کارگر و اعتراض و جشن آنرا به چند نمایش و اکسیون کوچک نباید تقلیل داد! خفقان و سرکوب واقعی است، اما این عدم حضور قدرتمند طبقه و افق و تلاش محدود ما نیز است که سرکوب و خفقان کنونی توانسته ما را به عقب براند. کمونیستها و سوسیالیستها و فعالین پیشرو طبقه باید متوجه این مهم باشند که دولتها و گرایشهای راست و جنبشهای طبقات غیر کارگر توانسته اند به مرور زمان افقها، مطالبات و سنت های اعتراضی سوسیالیستی و کمونیستی کارگران را نیز مانند خود کمونیسم و نفس ضدیت طبقه کارگر با سرمایه و کار مزدی به مسیرهای منطبق و بی زیان برای نظام طبقاتی حاکم سرمایه سوق دهند و بیش از پیش مهر و نقد عمیق طبقاتی و خصلت ضد کاپیتالیستی و آرمان خواهی کمونیستی و آزادی بشر از چنگ سرمایه داری را تضعیف و حاشیه ای تر کنند. این روند بطور برجسته ای حتی در روز جهانی کارگر و مارش اول ماه مه در اقصی نقاط جهان به روشنی دیده میشود و در ایران هم با وجود ویژه گی های خاصی که دارد از آن روند مستثنی نیست.

نباید به جریانهای چپ که شیپور راست ضد کارگری و پوپولیستی "اتحاد کارگر و مردم" را بصدا در می آورند گوش فرا داد چرا که ضد کارگری است. برای این سنت صف مشترک بازاری و کارگر و معلم و کارمند و دمکراسی طلب و قدیم مذهبی و جوان و زن و اصلاح طلب و مخالف اعدام و بلاخره "همه مردم" در خیابانهای یک شهر بهترین شکل و سنت مبارزه "متحد مردم" و "کارگران" است. این هدف و استراتژی هم راست های ضد کارگری و هم برخی از چپهای پوپولیست سرویس دهند به راستهای ضد کارگری از جمله در برخورد به روز جهانی کارگر و مبارزه با رژیم هر روز بخورد جنبش ما می دهند.

ادامه

بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره
حداقل دستمزد سال ۹۷

حول مطالبه "افزایش
حداقل دستمزد ۵ میلیون
تومان" متحد شویم!

از هم اکنون، و تا روز جهانی کارگر، باید تحرک جدی به وجود آورد، پروسه اول مه را به پروسه خود آگاهی طبقاتی و به پروسه زمینه سازی اتحاد کل طبقه در روز جهانی کارگران، و اعتراض به تحمیل حداقل دستمزد غیر قابل قبول دولت و شورای عالی کار، به پروسه اعتراض به دولت شیاد روحانی و کلیت نظام جنایتکار و ضد کارگری، به پروسه اتحاد و همبستگی طبقاتی و سوسیالیستی طبقه کارگر و زحمتکشان جامعه، و به پروسه طرح مطالبات پیشرو و پیشبرنده و فعالانه یک اول مه سوسیالیستی تبدیل کنیم. تردیدی نباید باشد که اولین و محوری ترین مطالبه جنبش ما ۵ میلیون تومان حداقل دستمزد و اعلام لغو تصمیم دولت و شورای عالی کار در این زمینه است! اگر طبقه ما در بعد میلیونی با چنین پرچمی به میدان بیاید مهر طبقاتی خود را به این روند خواهد کوبید و تناسب قوای مساعد تری برای تداوم مبارزه فراهم خواهد کرد. در همین رابطه روشن است باید با شعار و مطالبات کارگری و حق طلبانه و مرتبط دیگری نیز به میدان آمد. از جمله: "نیرداختن دستمزد به موقع کارگر جنایت است"، "اخراج ممنوع!"، "بیمیه بیکاری برای همه افراد بیکار و آماده بکار"، "دستمزد برابری برای کار برابر زنان و مردان"، "پایان دادن به تبعیض و رفتار غیر انسانی با کارگران مهاجر، از جمله کارگران افغانی"، "آزادی زندانیان سیاسی و کارگران بازداشت شده"، "توقف فضای سرکوب و امنیتی"، "برخورداری از حق بدون قید و شرط تشکل و اعتصاب و تحزب کارگران"، "تعطیلی رسمی روز جهانی کارگر"، و... ما میتوانیم با این پرچم و پلاتفرم صف طبقاتی - سوسیالیستی جنبشمان را متحد تر و مستحکمتر به میدان بیاوریم.

تحقق اهداف متحدانه فوق لازمه فعالیت و آگاهگری و نقد جدی موانع بازدارنده سر رامن نیز میباشد. به ویژه مقابله با فرقه گرای، گرایشهای بازدارنده سندی کالیستی و سنتهای توده ایستی و گرایش کارگر گرائی که بطور مدام مشغول تبلیغ تحزب گریزی هستند، گرایشی که شبیه خود نهادهای "کارگری" وابسته با دولت، کارگران را همواره به "مقرارت قانونی" و این و آن ماده از قانون ضد کارگری رژیم متوهم نگه میدارند. این موانعها نه تنها عاملی در دور نگاهداشتن کارگر از منافع متحد طبقاتی و سوسیالیستی شده است، بلکه موجبات پراکندگی طبقه کارگر در نبرد طبقاتی واحد خود و همچنین در جریان برگزاری مراسمهای اول ماه مه نیز بوده اند. سوسیالیستها و رهبران پیشرو کارگری باید طبقه را از این موانع و گرایشهای عبور دهند و آنها را رهبری، هدایت و متحد و آگاه به منافع طبقاتی خود کنند.

اول ماه مه روز جهانی کارگر است! در این روز نباید اجازه داد هر دولت و حزب و جریانی بیاید در باب اهداف فریبکارانه خودش برای کارگران روزه بخوانند! نباید به هیچ وجه در مراسم و نمایشهای دولتی شرکت نمود! در این روز همه باید برای طبقه کارگر سر تعظیم فرود بیاورند. باید در چنین پروسه و روزی حرفهای واقعی، ضد سرمایه دارانه، ضد دولتی،

مهمترین نبرد امروز طبقه کارگر ایران: گرفتن حق حداقل دستمزد ۵ میلیون تومان

بیانیه روز جهانی کارگر حزب ...



اما ما سوسیالیستهای طبقه کارگر می گوئیم قدرت طبقه کارگر "تنها در خیابانها" نیست! این نوع "انقلابیگری" کارگری به استراتژی کارگری بی ربط است! ما میگویم برعکس، بیشترین قدرت اجتماعی طبقه کارگر بدوا در کارخانه و مراکز کار و در اعتصاب و تعطیل کردن مراکز کار و چرخ تولید نهفته است. بدون رخ دادن چنین اتفاقی قدرت در "خیابانها" نیز هر چند باشکوه اما هنوز جدی و متحد کننده و موثر در تغییر تناسب قوا نیست و نخواهد بود! مارشهای "میلیونی" خیابانی در اروپا و غرب نیز این حقایق ساده را اثبات کرده اند که بدون اعتصاب سراسری و خواباندن چرخ کامل تولید، بدوم افق سوسیالیسم، بدون تلاش برای کسب قدرت از سوی کارگران تحت پرچم حزب سوسیالیستی و انقلابی خود، هیچ سطحی از رژه خیابانی در این دوره و زمانه آسیبی به بورژوازی نمی رساند!

اگر کارگران از جمله در ایران در روز اول مه، چرخ تولید را بخوابانند، کلید برق را پائین بکشند، لوله نفت را ببندند، موتور اتوبوس و قطار و هویما را خاموش نگاهدارند و ... نه تنها قدرت اجتماعی و طبقاتی خود را به رخ جهان خواهند کشید بلکه تناسب قوا را با سرعت تغییر خواهند داد و لرزه بر پیکر فاسد دولت و سرمایه داران انگل خواهند انداخت. یک راه بستن دست دولت در گسیل اوباش مسلح و سرگویگر اتفاقا توسل به ابزار اعتصاب است. در این شرایط همه مجبور میشوند با احترام بیشتری به کارگر نگاه کنند و ما هم مطالبات خود را با قدرت بیشتری میتوانیم طلب کنیم و از حلقومشان بیرون بکشیم. ابهت، قدرت و رمز هر نوع پیشرفت و تجمع و مراسمهای اعتراضی و همچنین جشنهای همبستگی کارگری از نظر ما درگرو خواباندن چرخ تولید، به تعطیل کشاندن کامل چند مرکز مهم کارگری در روز اول مه و پخش این خبر مهم در ایران و جهان است، نه رضایت دان صرف به چند گرد همای یا "گلگشت" عکس گرفتن بدون چهره در یک بیابان و بی ربط به جامعه کارگری! این تنها مسیری خواهد بود که میشود نظام سرمایه داری و جمهوری اسلامی را حتی برای یک روز هم شده به استیصال کشاند و دست کثیف و سرکوبگرانه و ظالمانه اش را از سر طبقه کارگر و جامعه کوتاهتر کرد.



حزب سوسیالیست انقلابی ایران کلیه کارگران و زحمکشان و صف آزادیخواهان را فرامیخواند متحدانه به استقبال تدارک و برگزاری اول مه با شکوه در همه مراکز کارگری و شهرهای ایران بروند!

به حزب

سوسیالیست

انقلابی ایران

بپیوندید

زنده باد اول مه، روز جهانی کارگران!

مرگ بر نظام سرمایه داری!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.comwww.simroz.org

۱۸ فروردین ۱۳۹۷

۷ آوریل ۲۰۱۸

نه قومی نه مذهبی، آزادی برابری



اتحاد، رمز پیروزی و موفقیت ماست! (چند خبر کارگری، و چند اعتراض و اعتصاب)

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند

این واحد تولیدی که در زمینه تولید انواع کیسول و سیلندرهای گاز در شهرستان ری در استان

تهران فعالیت دارد، از اول فروردین ماه سال جاری (۹۷) به دلیل مشکلاتی که در زمینه تولید دارد، تعطیل شده و تمامی کارگران آن هم اکنون بیکار شده اند.

اخراج ۲۳ کارگر کارخانه نیوار مخزن

روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه ۲۳ نفر از کارگران کارخانه تولید مخازن "نیوار مخزن" واقع در شهرک صنعتی شمس آباد اخراج شدند.

کارگران اخراجی کارخانه نیوار مخزن در این خصوص گفتند: در این واحد تولیدی ۲۳ کارگر مشغول به کار بودند که سال گذشته همزمان با انتقال تجهیزات و ماشین‌آلات کارخانه به کرج، از کار بیکار شدند. این کارگران می‌گویند، کارفرما کارخانه را به مرور از شهرک صنعتی شمس‌آباد به منطقه‌ای در کرج منتقل کرد و کارگران را به تدریج از کار اخراج نمود. تجمع اعتراضی کارگران مجتمع کارخانجات روغن نباتی کشت و صنعت شمال

صبح روز چهارشنبه پانزدهم فروردین ماه، کارگران مجتمع کارخانجات روغن نباتی کشت و صنعت شمال در اعتراض به اخراجشان از کارمقابل فرمانداری میاندورود تجمع کردند. گفتنی است که مدیران شرکت در ابتدای سال جاری حدود ۵۵ نفر از کارگران را اخراج کرده بودند.

به گفته یکی از کارگران اخراجی در سال گذشته تصمیم گرفتند ۱۵۰ نفر را از شرکت اخراج کنند که با اعتراضات صورت گرفته این کار تا پایان سال گذشته انجام نشد اما پایان سال اعلام کردند که ۵۵ نفر نباید از سال جدید سر کار حاضر شوند و اخراج شدند. این کارگر اخراجی گفت: کارگرانی که اخراج شدند بین ۱۳ تا ۲۱ سال سابقه کار دارند و امروز که سن آنها از تغییر شغل گذشته کجا و به دنبال چه کاری بروند.

مجتمع کارخانجات روغن نباتی کشت و صنعت شمال با مساحتی بالغ بر ۳۰ هکتار در منطقه سرسبز دشت ناز مازندران در شمال رشته کوه‌های البرز در ۱۵ کیلومتر جاده ساری به نکا واقع است.

اعتراضات مردم اهواز وارد دومین هفته شد

روز سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۴ و ۱۵ فروردین اعتراضات مردم ناراضی در اهواز و شهرهای مختلف خوزستان علیه سیاست‌های سرکوبگرانه، و تبعیض‌آمیز جمهوری اسلامی برای دومین هفته ادامه یافت. آنها خواستار آزادی کسانی هستند که در جریان اعتراضهای اخیر دستگیر شده و شمار آنها دست کم به ۱۶۰ تن میرسد.

همزمان با آغاز سال نو و شکفتن بهار دیگر و در نخستین روزهای نوروز ۹۷ شرکت نیشکر هفت تپه زیر گام های پر صلابت کارگران رزمنده این شرکت به لرزه در آمد.

اولین اعتراض و نخستین اعتصاب در دست این کارگران زحمتکش در شرکت نیشکر هفت تپه رقم خورد و بدین شویه آغاز نوروز ۹۷ با صدای این کارگران طنیده شد و تا امروز نیز کماکان ادامه دارد.

در چنین روزهایی و همراه با شکفتن فصل دیگر از زندگی پراز مشقت کارگران فریادهای حق طلبانه نیشکریان در فضای باز شرکت طنین افکن شد. پنج هزار نفر از کارگران بخشهای مختلف نیشکر هفت تپه ناراضی هستند. آنان هر روز و هر ساعت در برابر کارفرمایان و دولت در خصوص تامین حقوق کارگران و بازشتگان این شرکت همچنان سرسختانه مقاومت می کنند. دور جدید اعتصاب کارگران و کارکنان این شرکت از اواسط دی‌ماه ۹۶ شروع شد. کارگران بخش‌های کشاورزی، بازرگانی، خدمات و کارگران رسمی بخش تجهیزات را در بر گرفت. راهپیمائی روز هفتم فروردین ماه ۹۷ نشان داد که اقدامات رژیم و تهدیدات مداوم نتوانسته است، توده کارگران را از پیگیری مطالبات حق طلبانه خود باز بدارد.

پس از تجمع کارگران نیشکر هفت تپه در روز پنجشنبه ۹ فروردین ماه مقابل فرمانداری به دلیل عدم پاسخگویی کارفرما و شانه خالی کردن از زیر بار تعهدات و وعده های داده شده و حمله نیروهای انتظامی و دستگیری تعدادی از کارگران هفت تپه در همان روز و پی آمد آن دستگیری تعدادی دیگر از کارگران احضار شده توسط دادستانی در روز شنبه ۱۱ فروردین ماه پس از برگشت به شرکت و منازل خود و حضور معاونت نیروی انتظامی در روز ۱۲ فروردین در شرکت نیشکر هفت تپه و روشن کردن کوره بخار با زور دستگیری و زندان و وعده اینکه بعد از راه اندازی تولید ظرف مدت ۴۸ ساعت کارگران زندانی را آزاد نمایند تولید شرکت را راه انداختند.

کارگران زندانی بعد از دادگاهی روانه زندان شدند و عنوان نمودند که شاکی خصوصی دارند و مدیریت شرکت بابت حمله کارگران به کوی ایلامی ها از کارگران شاکی شده است و تهمت دزدی و تخریب اموالشان را به آنان زده است.

کارگران بخشهای مختلف همانند تجهیزات صبح روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه دست از کار کشیدند و عنوان کردند تا همکاریشان آزاد نشوند و اخراجی های عنوان شده لغو نشود دست به ادامه تولید نخواهند زد.

تجمع اعتراضی کارگران کارخانه ایران سیلندر

روز سه‌شنبه چهاردهم فروردین ماه، کارگران کارخانه "ایران سیلندر" در اعتراض به اخراج از کار دست به تجمع مقابل فرمانداری ویژه شهرستان ری زدند.

سایت سوسیالیسم امروز آبدیت شد

www.simroz.org با سایت سوسیالیسم امروز تماس بگیرید و برای آن گزارش و اخبار و دیدگاه‌های خودتان بفرستید

جمعه 6 اردیبهشت 2018



info@simroz.org



سوسیالیسم امروز
حزب سوسیالیست انقلابی ایران

- صفحه اصلی
- ستون آزاد
- اطلاحيها
- مقالات
- نشریات و انتشارات
- برنامه و اسانامه حزب
- جنبش کارگری
- تماس با ما

سوسیالیسم امروز

شماره ۴۲ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شد
6 روز ago / No Comments

شماره ۴۱ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شد
2 هفته ago / No Comments

اطلاحيها

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
نشست شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران برگزار گردید
2 ماه ago / 0 comments

بیتابه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در پاره حداقل دستمزد سال ۹۷...
2 ماه ago / 0 comments

بورش گسترده گارد ویژه و نیروهای انتظامی برای سرکوب کارگران اعتصابی بخش کشاورزی شرکت تیشکر هفت تپه را به شدت محکوم می‌کنیم!
...حول مطالبه "افزایش حداقل

مقالات منتخب

۱۲ فروردین، یادآور ۳۹ سال جرم و جنایت و ارتجاع در ایران...!
5 روز ago / No Comments

از دستمزد پنج میلیون کمتر نباید رضایت داد!
6 روز ago / No Comments

اعتصاب در چند شهر در کردستان

روز ۱۴ فروردین بازاریان و اصناف چند شهر از جمله شهرهای سردشت، سقر، جوانرود و مریوان در اعتراض به بستن مرزها اعتصاب کرده و خواستار بازگشایی مرزها شدند.

همچنین بازاریان اعتصابی جوانرود در مقابل فرمانداری این شهرستان تجمع و خواستار رسیدگی به مطالبات خود شدند. آنها نه فقط اعتصاب کردند و بازارها را تعطیل کردند، بلکه همان‌طور که اشاره شد دست به تجمع اعتراضی هم زدند. روز ۱۵ فروردین نیز اعتصاب در شهرهای جوانرود و مریوان ادامه پیدا کرد. البته روز شنبه ۱۵ اسفندماه سال ۹۶ نیز، اصناف و بازاریان پیرانشهر و بانه در اعتراض به مسدود نمودن بازارچه‌های مرزی اعتصاب کرده بودند.

گلرخ ایرایی در ادامه اعتصاب غذا به بیمارستان منتقل شد

گلرخ ابراهیمی ایرایی، فعال مدنی زندانی در ایران که ۶۲ روز است در اعتصاب غذا به سر می‌برد به دلیل وخامت حالش به بیمارستانی خارج از زندان منتقل شده است. خانم ایرایی به همراه آتنا دائمی اعتصاب غذای خود را از چهاردهم بهمن ماه در اعتراض به انتقال غیرقانونی از اوین به قرچک آغاز کردند. در ادامه آتنا دائمی اعلام کرد برای مبارزه در راه آزادی دست از اعتصاب غذا نمی‌کشد، اما گلرخ ایرایی از آن زمان تاکنون اعتصاب خود را ادامه داده است.

اتحاد رمز پیروزی

تداوم فشارهای اقتصادی، بیکاری و فقر بیسابقه‌ای که به طبقه کارگر و اقشار تهیدست جامعه تحمیل شده است، راهی جز مبارزه در جهت تغییر این اوضاع برای کارگران مردم زحمتکش باقی نگذاشته است. گسترش اعتصابات و اعتراضات کارگران در مراکز و مجتمع‌های بزرگ تولیدی برای دستیابی به مطالباتشان در چند ماه گذشته و اعتراضات دیگر مردم در گوشه و کنار ایران به خصوص اعتصابات گسترده مردم در شهرهای کردستان بیانگر همین واقعیت است.

بدون شک پراکندگی بخشهای مختلف جنبش کارگری که از نقاط ضعف طبقه کارگر ایران به شمار می‌آید، مهم‌ترین دلیل زمین‌گیری آن در گذشته بوده است. که امید بر آن می‌رود در مبارزات آینده، طبقه کارگر ایران بر چنین مشکلی غلبه کند و خود را در مبارزات اخیرش متحدتر نماید تا بتواند به خواستهای واقعی خود دستیابی پیدا کند.

اسلام و تسلیم نقطه مقابل آزادیند (قرآن را به زبان مادری بخوانید)

سهراب کرمانشانی

(آیات ۱۴۶ و ۱۴۷): "گروهی که بر آنها مکتب فرستادیم (یهود و نصاری) محجوقانیت اورا خوبی میشناسند بدانگونه که فرزندان خود را ولیکن گروهی از آنان از راه عناد حق راکتمان میکنند در صورتیکه علم به آن دارند. حق همانست که از طرف خدا بسوی تو آمد و دیگران بر باطن دهنیچ شبه بدل راه مده"

یهود و نصارا خود در چاله اند میخواید آنها را به چاه بیندازید؟! مطمئنا اگر دین شما حرفی برای گفتن داشت یا اینکه دلایل و استدلال آیین اسلام از علم و ویژگی برتری برخوردار میشدیم اکنون نیمی از جمعیت جهان را مسلمانان تشکیل میدادند قرآن بدلیل نقص و ضعفش بیشترین مذاهب را که بیش از هفتاد گروه هستند از آن انشعاب و هر کدام تفسیر بدخواه خود از قرآن را دارند.

(آیات ۱۴۸ و ۱۴۹): "هر کسی را راهیست بسوی حق که بدان راه یابد و به آن قبله روی آورد پس بشتابید بخیرات و عبادات که هر کجا باشد یازدهم شمارا خداوند (بعرصه محشر خواهد آورد) محققا خدا را بهر چیز قدارد و تواناست. و از هر کجا بسوی هر دیار بیرون شدی (ای پیغمبر) روی بطرف کعبه آور چون این دستور قبله بروجه صواب و به امر خداست و خداوند از کار شما غافل نیست"

در آیه ۴۸ تاکیدی مجدداً اعتراف دوباره و چندباره (موسی به دین خود و عیسی به دین خود) است، و در اینجا آیات قبل و بعد از خود را دقیقاً نقض نموده و مادر آیه ۴۹ بگونه ای دیگر دیوانه و ارحم خود را سریع پس گرفته و دست گذاری جهت سلطه بر انسانها را از کرده.

(آیه ۱۵۰): "وای رسول از هر جا و بهر دیار بیرون شدی روی بجانب کعبه کن و شما مسلمین هم بهر کجا بودید روی بدان جانب کنید تا مردم بحجت و مجادله بر شما زبان نکشایند جز گروه ستمکار که از جدل و گفتگوی آنان هم اصلاً نیندیشند، و از نافرمانی من بترسید و بفرمان من باشید تا نعمت و رحمتم را برای شما بحکم کامل رسانم و باشد که بطریق حق و صواب راه یابید: آمرنی روی برترتخیلی است و مخاطب آن محبو مردم هستند، خود میباید خود میدوزد، از بالا به پایین است، بشریت نه حق مشارکت دارد و نه آزادی بیان در این صورت هم نعمت نصیب ما شد و هم رحمت و فراوانی به حکم کامل رسید!! امروزه شاهدان هستیم

که در سرتاسر دنیا بیشترین گروه دینی که در معرض فقر و فلاکت قرار دارند مسلمانان هستند. (آیه ۱۵۱) چنانچه رسول گرامی خود را فرستادیم که آیات ما را برای شما تلاوت کند و نفوس شما را از پلیدی و آلودگی جهل و شرک پاک و منزه گرداند شما تعلیم شریعت و حکمت دهد و از او بیاموزید هر چه را نمی دانید: تاکیدی تا بیاید بر هر خود ساخته که هیچ مهارت خواندن و نوشتن نداشته و فقط بواسطه تلاوت آیات وحشت و ترس را منتقل میکرده این خود نشان از وجود مشاوران زبده میدهد که محروم پرورش داده تا بتوانند حکومتی در راستای استبداد و دیکتاتوری نوین پیش ببرند، در ثانی نسخه تلاوت هم نمیتواند انسانها را از پلیدی و آلودگی جهل و شرک پاک سازد چرا که در کشورهای اسلامی روزانه بین ۳ تا ۵ میلیون مؤمنان مساجد باوق و کرنا گوش بشریت را کر کرده اند و هیچ اتفاق خاصی در این رابطه نیفتاده و روز بروز جامعه اسلامی رو بسوی نابودی فقر و گرسنگی جهالت و عقب ماندگی پیش رفته است. بهترین انسانی ترین جایگزین در راستای برابری استقلال و آزادی بوجود آوردن جامعه سوسیالیستیست... ادامه دارد-

زنده باد کارگر - نابود باد حاکمیت دینی- زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران-

سوره بقره (آیه ۱۴۳): "و ما همچنان شما مسلمین را به آیین اسلام هدایت کردیم و نیز بسیار استیم به اخلاق معتدل و بسیرت نیکو تا گواه مردم باشد تا نیکی و درستی را سایر ملل عالم از شما بیاموزند چنانچه پیغمبر را گواه شما کردیم تا شما از وی بیاموزید و ای پیغمبر ما قبله ایی که بر آن بودیم نگردانیدیم مگر برای اینکه بیازمائیم و جداسازیم گروهی را که از پیغمبر خدا پیروی کنند از آنکه به مخالفت او برخیزند و این تغییر قبله بسی گران بود جز در نظر هدایت یافتگان بخدا و خداوند اجر پایداری شمارا در راه ایمان تباہ نگرداند که خدا به خلق مشفق و مهربان است"

بهر آن بود که بگویند شما را به اجبار و جبر به دین اسلام منحرف کردیم و سپس امر نوهی کردیم در ضمن در کدامیک از سوره های شما چگونه ارتباطات سالم و فرا گرفتن فرهنگ اخلاق و رفتار بصورت ریشه ایی و همراه با بصیرت آموزش داده شده است؟! توجه و نگاه انسان بودن را فقط و فقط در قبله و جهت آن مبینید، آیامعیار و مقیاس آدمیت در متقاعد ساختن آنان رویه مکان ستایش و پرستش است اگر اینگونه است پس چرا بعد از گذشت هزار و پانصد سال از دین خرافه و توهم هنوز که هنوز اندر خم یک کوچه ایم؟! تغییر قبله شما هم آنگونه که شما گفتید گران تمام نشد و هر کاری که بر ضد بشریت و عالم انسانی بود بر احوالی از پس آن بر آمدید.

(آیه ۱۴۴): "ما توجه تو را بر آسمان (با انتظار وحی و تغییر قبله) بنگریم و البته روی تو قبله ایی که بدان خشنودشوی برگردانیم پس روی کن بطرف مسجد الحرام و شما مسلمین هر کجا باشید در نماز روی بدان جانب کنید و گروه اهل کتاب بخوبی میدانند که این تغییر قبله بحق و راستی از جانب خداست نه بدخواه کس و خداوند از کردار ناپسند آنها غافل نیست"

قبله بمعنای (نوعی از مهره که بدان مردان را بندکنند و نیز به جهت دفع چشم زخم برگردن اسب بندند) و (بوسه) و (جهتی که هنگام نماز خواندن به آن رومیکنند) ایجاد این مکان برای دینداران بمعنای آن بوده که مردم هیچوقت صاحب حکومت خود را از یاد نبرند و همیشه مستبدان و دیکتاتوران دینی در اندیشه و خیال آنها باقی بمانند.

آیه ۱۴۵): "و تو ای پیغمبر حقا بدان که اگر هر قسم معجزه برای اهل کتاب بیاوری پیرو قبله تو نشوند و تو نیز تبعیت از قبله آنان نخواهی کرد و بعضی ملل تابع قبله برخی دیگر نشوند و اگر تو تابع دلخواه و هوسهای جاهلانه آنها شوی بعد از آنکه از جانب خدا علم و دانش یافتی در چنین صورت البته از گروه ستمکاران خواهی بود"

اینگونه بنظر میرسد که مردم برای اثبات گفته های محمد طلب معجزه از او کرده اند و این خواسته امری طبیعی است، چرا که اگر واقعا محمد از جانب نیروی مافوق خود برگزیده باشد باید توان و نیروی معجزه را هم داشته باشد، ولی واقعا در این مورد هم باتوجه و بهانه حقایق راتحریف کرده و بشیوایی زیرکانه از زیر نقاشانه خالی میکند، موضوعی دیگر که بسیار اهمیت دارد این است که پیشاپیش در قضاوت خود فرو رفته و خواست و نظر دیگران مبنی بر تغییر قبله و پذیرفتن قبله آنان را با هوشمندی رد میکند.

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

نشریه شنبه ها**منتشر میشود**

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار**مقالات در نشریه****سوسیالیسم امروز:**

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

S_zijji@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

**LONG LIVE 1 MAY**

(۱۳۹۷-۲۰۱۸)

**زنده باد اول مه سوسیالیستی!
زند باد اول مه ضد سرمایه داری!**

در غیاب ناظر بودن اهداف، پرچم و افق سوسیالیسم انقلابی، در غیاب اعلام انزجار از نظام کار مزدی و کیفرخواست علیه نظام طبقاتی بورژوازی حاکم، در غیاب پای فشاری بر ایجاد فوری یک جامعه سوسیالیستی، ماهیت و واقعیت پیام محوری روز اول مه، روز جهانی طبقه کارگر، در جهت منافع کارگران و زحمتکشان نخواهد بود!

**روز جهانی کارگر و ضرورت اتحاد و همبستگی طبقاتی رهبران عملی و سوسیالیست جنبش کارگری و صف کارگران، زحمتکشان و آزادیخواهان!**

اتحاد علیه نظام ظالمانه سرمایه داری و جمهوری اسلامی!
اتحاد برای گرفتن فوری حق ۵ میلیون تومان حداقل دستمزد سال ۹۷، و اعلام لغو تصمیم ضد کارگری دولت و شورایی عالی کار!
اتحاد برای گرفتن بیمه بیکاری، علیه اخراج کارگران، مجرم اعلام کردن عدم پرداخت فوری دستمزد معوقه کارگران! و اعلام انزجار از حضور و دخالت سرکوبگرانه نیروی مسلح در مراکز کارگری و تجمعات اعتراضی!
اتحاد برای گرفتن و تحمیل حق ایجاد تشکل کارگری مستقل از دولت، حق برخورداری از اعتراض و اعتصاب بدون قید و شرط، و حق فعالیت سیاسی و متحزب شدن!
اتحاد حول مطالبه دستمزد برابر برای زنان و مردان! و لغو جدا سازیها بر حسب جنسیت!
اتحاد حول آزادی فوری زندانیان سیاسی و فعالین کارگری! و اعلام انزجار از مجازات اعدام!
اتحاد برای ایجاد صف مستقل طبقاتی و آزادیخواهانه در مسیر سرنگونی نظام بورژوا-اسلامی حاکم، و پای فشاری بر تحقق آلترناتیو سوسیالیستی!
اتحاد برای اعلام انزجار از طرحهای ضد کارگری و ضد انقلابی اعم از شوونیستی، سلطنتی، فدرالیستی، مذهبی و قومی و سناریو سیاهی!

زنده باد اول مه روز جهانی طبقه کارگران!

زنده باد سوسیالیسم!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب سوسیالیست انقلابی ایران

فروردین ۱۳۹۷ - آوریل ۲۰۱۸



یک رکن بسیار مهم پیروزی جامعه ای که خواهان آزادی و برابری و رفاه و امنیت است توجه جدی به سیاستهای رادیکال، شفاف، بدون تعارف و بدون توسل به رویکرد فاسد دیپلماسی بازی با "توده ها" و دنیای سیاست، از جانب احزاب سیاسی و نویی مانند حزب سوسیالیست انقلابی ایران است.

این حزب را به عنوان حزب راستین طبقه کارگر، حزب واقعی آزادی زن، حزب جوانان انقلابی، و حزب سازمانده و رهبر جنبش ما برای سرنگونی قهر آمیز جمهوری اسلامی و کلیت نظام فاسد سرمایه داری، استقرار آزادی، برابری و یک نظام سوسیالیستی در آینده بعد از نابود کردن این رژیم جهل و جنایت باید شناخت و به آن پیوست (س-ز)

اخراج و بیکار سازی موقوف!